Wyświetlacze danych
Wskaźnik SWS-N118 przeznaczony jest do wyświetlania dowolnych wartości liczbowych oraz znaków definiowanych przez użytkownika (tylko
w trybie SLAVE) zadawanych poprzez łącze RS-485 Wartość do wyświetlenia może być również pobierana z rejestrów innego urządzenia (w
trybie MASTER). Użytkownik ma możliwość ośmiostopniowej regulacji jasności wyświetlacza. Szczelna obudowa o wysokim stopniu ochrony
(IP 67) predysponuje to urządzenie do pracy w trudnych warunkach otoczenia. Wyjście 24V DC / 100 mA służy do zasilania przetworników
pomiarowych. Złącze RS-485 umożliwia transmisję danych w systemach monitoringu procesów produkcyjnych. Wskaźnik może być
konfigurowany, bez rozszczelniania obudowy, za pomocą pilota lokalnej klawiatury lub portu RS-485 i bezpłatnego oprogramowania S-Config.
miernik w szczelnej obudowie naściennej IP 67

1
nc
SPOSÓB ZAMAWIANIA
PRZYKŁADOWY SPOSÓB PODŁĄCZENIA
LN
456789101112
+24VDC
Uo
GND+24V
313 2 1
 85-260V
AC/DC
4,5VA
WYMIARY
Wymiary zewnętrzne Widok z boku Rozstaw otworów mocujących
8
0
 m
m
110 mm
6
0
 m
m
90 mm
2
5
M12
67 mm
G
N
D
RS-485
D
A
T
A
+
D
A
T
A
-
16 15 14
PE
SIMEX Sp. z o.o., ul. Wielopole 11, 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.pl
Wyświetlacze danych
SWS-N118.2
nc nc nc nc nc nc nc nc
opcje:
00 : brak opcji
05 : 6 dekad LED
08 : temp. pracy -20°C ÷ +50°C
0W : 6 dekad LED + temp. pracy -20°C ÷ +50°C
SWS-N118-0000-1-X-XX1
zasilanie:
3 : 24V AC/DC
4 : 85V ÷ 260V AC/DC
5 : 12V AC/DC
K
K